東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

告示名および薬価基準収載医薬品コード変更のご案内

2014 . 3作成

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、平成26年3月5日付官報告示の薬価改定において、「ファルキサシン点眼液0.3％」が
銘柄別収載から統一名収載（告示名：オフロキサシン0.3％ 1mL点眼液）になりました。これに伴い、
平成26年 4月1日より薬価基準収載医薬品コードが変更になりますのでご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

■変更内容

＊販売名やJANコード等は変更ございません。

記

ファルキサシン
点眼液0.3％

ファルキサシン
点眼液0.3％

告示名
販売名

薬価基準収載
医薬品コード

平成26年3月末日迄 平成26年4月1日以降

1319722Q1082 オフロキサシン
0.3％1mL点眼液

告示名 薬価基準収載
医薬品コード

1319722Q1015